制 限 付 一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

                                                                  令和　　年　　月　　日

 　小　樽　警　察　署　長　　様

                        　　　（申　　請　　者）

                          　　　所 在 地

                          　　　商号又は名称

                          　　　代表者職・氏名

 本 件 責 任 者

                          　　　連絡先（担当者・TEL)

　北海道（小樽警察署）で発注される入札に参加したく、関係書類を添えて制限付一般競争入札

 参加資格の審査を申請します。

 　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

 １　契約名

 　　小樽警察署庁舎敷地除雪業務

 ２　添付書類

 　⑴  除雪機械を保有する場合は車検証の写し

 　⑵  除雪機械をリースする場合はリースに係る契約書の写し又はリースの相手方からのリースが

 　　可能であることの証明書

トラクタショベル（積載1.3㎥以上、ホイール型、スノーバケット付）              台

ダンプトラック（４ｔ級） 　　　　　　 台

ダンプトラック（10ｔ級、簡易型差枠付）

台